
Vaccinationerna mot svininfluensa i hälsostationerna och rådgivningarna i
Helsingfors
Rådgivningarna har börjat vaccinera gravida mot svininfluensa. Gravida kvinnor vaccineras utan
tidsbeställning 29.10 – 13.11.2009 under hälsostationernas öppettider. Gravida inom Dals om­
råde vaccineras i rådgivningen i Sockenbacka.

Personer med primärsjukdom i åldern 6 månader – 64 år hör till riskgruppen
Hälsostationerna och rådgivningarna börjar vaccinationen av personer i åldern 6 månader ­  64
år som på grund av sin primärsjukdom hör till riskgruppen utan tidsbeställning från 2.11.2009
under hälsostationernas öppettider. Klienter som hör till Dals hälsostation vaccineras i hälsosta­
tionerna i Gamlas och Munksnäs och barn i rådgivningsåldern från Dals område vaccineras i
Sockenbacka hälsostations rådgivning.

Vi rekommenderar, att till vaccinationerna vecka 45 (2.11 – 6.11.2009) kommer personer från
ovannämnda riskgrupp i åldern 6 månader – 35 år och från 9.11 personer i åldern 36 – 64 år.

Till riskgrupperna hör personer som har
•  hjärt­ och lungsjukdom som kräver regelbunden medicinering
•  ämnesomsättningssjukdom (t.ex. farmakologiskt behandlad diabetes)
•  kronisk lever­ eller njursjukdom
•  sjukdom eller vård som nedsätter motståndskraften
•  kronisk neurologisk sjukdom eller neuromuskulär sjukdom
•  sjuklig övervikt (BMI > 40)

Friska barn i åldern 6 månader – 35 månader
Friska barn i åldern 6 – 35 månader vaccineras utan tidsbeställning från 16.11.2009 i rådgivning­
arna under hälsostationernas öppettiden. Barn från Dals område vaccineras i Sockenbacka häl­
sostations rådgivning.

Vaccination rekommenderas
Vaccinationen är kostnadsfri och frivillig. Vaccination rekommenderas för alla ovan nämnda
grupper. Vaccinationerna fortsätter tills alla som vill ha vaccinationen fått den.

Senare informeras om andra befolkningsgruppers vaccinationer. Enligt en preliminär plan
påbörjas vaccinationen av friska 3 – 24­åringar i månadsskiftet november­december och därefter
vaccinationen av personer som fyllt 65 år och som på grund av primärsjukdom hör till
riskgruppen.

Tilläggsuppgifter om vaccinationerna:
•  hälsorådgivningen, tfn (09) 100 23 (24 h), hälsostationer och rådgivningar
• www.thl.fi (Institutets för hälsa och välfärd webbsidor)

Vaccinationerna förorsakar förändringar i hälsostationernas och rådgivningarnas normala
verksamhet.

http://www.thl.fi

